государственное общеобразовательное учреждение Тульской области

«Алексинская школа»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                            № 115-осн

«Об утверждении планов работы по антитеррористическому

просвещению несовершеннолетних на 2024 - 2025 учебный год»

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019

года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы

паспорта безопасности этих объектов(территорий)» (далее – Постановление

№1006), в целях проведения оперативно-профилактических мероприятий по

обеспечению антитеррористической безопасности, профилактики

чрезвычайных происшествий и ситуаций в образовательных организациях

города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по антитеррористическому просвещению

несовершеннолетних обучающихся в ГОУ ТО «Алексинская школа» на

2024-2025 учебный год. Приложение 1.

2. Назначить ответственным за реализацию плана оперативно-

профилактических мероприятий заместителя директора по ВР Чернышову

Н.В.

3. Разместить План мероприятий на официальном сайте ОУ в разделе

«Комплексная безопасность».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГОУ ТО «Алексинская школа»                             Е.Д. Боряева

		2024-10-31T22:40:01+0300
	Боряева Елена Дмитриевна